
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 23 октября 2024 года  № 519 
 

 

Об утверждении И.Н. Рихтикова заместителем председателя  

постоянной комиссии по законности и правопорядку  

Законодательного собрания Ленинградской области 
 

 

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Законодательного 

собрания Ленинградской области, утвержденным постановлением 

Законодательного собрания от 10 июля 2007 года № 391, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии  

по законности и правопорядку Законодательного собрания Ленинградской 

области Рихтикова Игоря Николаевича – депутата, избранного по общеобластному 

избирательному округу от Ленинградского регионального отделения 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России. 
 

2. Внести в подпункт 5 пункта 1 постановления Законодательного 

собрания Ленинградской области от 7 октября 2021 года № 10 "Об утверждении 

заместителей председателей постоянных комиссий Законодательного собрания 

Ленинградской области седьмого созыва" (с последующими изменениями) 

изменение, изложив его в следующей редакции: 

"5) постоянная комиссия по законности и правопорядку: 
 

Рихтиков  

Игорь Николаевич 

– депутат, избранный по общеобластному избирательному 
округу от Ленинградского регионального отделения 
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 
партии России;". 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


